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Hej medlemmar i VFK 
 
På vårt årsmöte var det ca 40 medlemmar. Styrelsen har fått en ny suppleant Fredrik 
Nilsson, välkommen i detta arbete. Protokollet kommer sedvanligt att läggas ut på vår 
hemsida. Beslut som togs var att slutföra arbetet med stadgeförändringen enligt beslut 
höstmöte -09. De nya stadgarna kommer att läggas in på hemsidan på rätt plats för allas 
info. Även en beslut avseende justering av medlemsavgifter till 2011 togs. 
 
Enligt meteorologin är det vår. Men fotbollssäsongen är inte igång på den vanliga platsen 
på vårt flygfält ännu men kommer kanske. Och fältet har fått en grågrön nyans istället för 
det vita snötäcket. Fältytan kan vara mycket mjuk på sina ställen så inspektera fältet 
noggrant innan flygning.  
 

Alla flygningar även de korta ”runt fältet” skall bokas via myWebLog.  
På detta sätt så uppfyller du ditt medlemsansvar genom att boka och 
på så sätt visa att du har alla papper i ordning, Cert/SEP/Medical 
samt betald medlemsavgift (försäkringskrav). 

 
Möjligheten att få gjort sin språktest finns. Ring, mejla Håkan Olsson, han är en av 
Transportstyrelsens språkkontrollanter, super.cub@telia.com. 
 
Behöver du hjälp med avrostning tag kontakt med Håkan (se ovan) eller Robert 
Martinsson, robert.martinsson@live.se. 
 
 
UNGDOMSNYTT: 
Vi satsar nu på att komma igång med ungdomsarbete i klubben.  
Helgen 29-30 maj kommer vi att satsa på att visa upp vår flygklubb för ungdomar. Vi 
kommer att införskaffa en dator med flygsimulator som kan locka ungdomar! Fler krafter 
behövs för att ro I land ungdomssatsningen, bla kommer vi varje onsdag i juni månad att 
ha en ungdomsträff.  
Är du intresserad av att hjälpa till? Kontakta Annie Johansson tel. 070-556 22 73 eller 
Bengt Melkerson tel. 070-527 65 28" 
 
 
Klubbaktivitet:  
Vi träffas lördagen 17 april klubbträff, till 10.00 för att göra våra 
utrymmen lite renare och iordningställa inför en god sommar.  
En del skräp behöver köras till ”tippen”.  
Kom och hjälp till, ju fler vi är desto roligare blir det. 
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